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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57710602P

2. Emri i subjektit Ferdinant Rira

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice  e mallarve hidrosanitare, ndertimi dhe 
elektrike. Punime riparime elektrike, hidraulike. 
Rikonstruksion i godinave, fasadave, te gjitha llojeve, 
patinime dhe lyerje. Tregtim dhe montim kaldajash, tregtim 
materiale gazi. Tregtim per detergjent, tekstile, konfeksione.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja nr 2, Rruga 
Demokracia, Banese private me nr kadastral 2924, me nr 
pasurie nr 2/334, kati i 1-re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ferdinant Rira
E-Mail: frediria@hotmail.com  
Telefon: 0695691235  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-920847-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312551-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477B4811-E094-4DF3-9DFB-F311AD1E77F3
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Objekti ishte            ("Tregtim me pakice  e mallarve hidrosanitare, ndertimi dhe 
elektrike.")          u be            ("Tregtim me pakice  e mallarve hidrosanitare, ndertimi 
dhe elektrike. Punime riparime elektrike, hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913914-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4183 Prot. date 16.08.2018, leshuar 
nga sherbimi permbarimor ASTREA Shpk, per vendosjen e sekuestros konservative mbi 
aktivet e subjektit, Ferdinant Rira P.F me NUIS (NIPT) L57710602P, duke ndaluar 
tjetersimin, kalimin dhe çdo veprim tjeter te administratorit, deri ne nje urdher te dyte te 
permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032437-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4837 Prot. datë 04.12.2018, lëshuar 
nga shoqëria Përmbarimore,  ASTREA”,  shpk., ku është urdhërur: Heqja e masës së 
sekuestros konservative, e vendosur me urdhrin nr. 4183 Prot. datë 16.08.2018, në aktet e 
debitorit “Ferdinant Rira” p.f.,  me NUIS (NIPT) L57710602P.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399659-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frediria@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice  e mallarve hidrosanitare, ndertimi dhe elektrike. 
Punime riparime elektrike, hidraulike.")          u be            ("Tregtim me pakice  e 
mallarve hidrosanitare, ndertimi dhe elektrike. Punime riparime elektrike, 
hidraulike. Rikonstruksion i godinave, fasadave, te gjitha llojeve, patinime dhe lyerje. 
Tregtim dhe montim kaldajash, tregtim materiale gazi. Tregtim per detergjent, 
tekstile, konfeksione.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4553E3D-0F5A-4352-BB77-914BF29A6F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA10634-91CA-47C3-893D-6E6ED8A5439E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CD33C0-B760-46D0-B6BF-3DEC91550FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD69414A-4E7A-486C-8B3F-1F819C668DF1
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Datë:02/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


